

दिल्ली विधान सभा

कार्य सूची

मंगलवार, 30 जुलाई, 1996/ श्रावण 08, 1918 §शक§

अपराह्न 2.00 बजे

1. प्रश्न

वृथक सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे ।

2. विशेष उल्लेख

सदस्यों द्वारा वृथक सूची में दिये गये मामलों का उल्लेख किया जायेगा ।

बजट- 1996-97

3. वर्ष 1996-97 के लिये राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र शासन, दिल्ली की अनुमानित आय-व्यय के विवरण पर आगे चर्चा ।

4. वर्ष 1996-97 के लिये राष्ट्रीय राजधानी राज्यक्षेत्र शासन दिल्ली की अनुदान मांगों पर चर्चा एवं मतदान ।

5. विनियोग §संख्या-2§ विधेयक, 1996§ विधेयक संख्या-10/1996§ का पुरःस्थापन, विचारण एवं पारण

§क§ प्रो. जगदीश मुखी, वित्त मंत्री वर्ष 1996-97 से सम्बन्धित कार्यों के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की संचित निधि से भुगतान प्राधिकृत करने तथा कुछ और राशि का विनियोजन करने के लिये "विनियोग §संख्या-2§ विधेयक, 1996 §विधेयक संख्या-2/1996§" को पुरःस्थापित करने की अनुमति मांगेंगे ।

विधेयक भी पुरःस्थापित करेंगे ।

प्रस्ताव करेंगे कि

§ख§ प्रो. जगदीश मुखी, वित्त मंत्री/ वर्ष 1996-97 से संबंधित कार्यों के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की संचित निधि से भुगतान प्राधिकृत करने तथा कुछ और राशि का विनियोजन करने के लिये "विनियोग §संख्या-2§ विधेयक, 1996 §विधेयक सं. 2/1996§" पर विचार किया जाये ।

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक को पारित किया जाये ।

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Tuesday, July 30, 1996 / Shravan 08, 1918 (Saka)

2.00 P.M.

1. QUESTIONS

Questions as entered in separate list to be asked and answers given.

2. SPECIAL MENTION

Matters to be raised by Members as given in separate list.

BUDGET 1996-97

3. Discussion on the Statement of Estimated Receipts and Expenditure of the Govt. of National Capital Territory of Delhi for the year 1996-97.
4. Discussion and voting on the Demand for Grants of the Govt. of National Capital Territory of Delhi for the year 1996-97.
5. APPROPRIATION (NO. 2) BILL (BILL NO. 10 OF 1996) FOR INTRODUCTION, CONSIDERATION AND PASSING.

- (a) Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance to move for leave to introduce the Appropriation (No.2) Bill, 1996 (Bill No. 10 of 1996) to authorise payment and appropriation of certain sums from and out of the Consolidated Fund of the National Capital Territory of Delhi for the services for the year 1996-97.

ALSO to introduce the bill.

- (b) Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance to move that the Appropriation (No.2) Bill, 1996 (Bill No. 10 of 1996) to authorise payment and appropriation of certain sums from and out of the Consolidated Fund of the National Capital Territory of Delhi for the services for the year 1996-97 be taken into consideration.

ALSO to move that the Bill be passed.

P.N. GUPTA
SECRETARY

दिल्ली विधान सभा

एडेण्डा

मंगलवार
सोमवार, 30 जुलाई, 1996 / श्रावण 08, 1918 शक

अपराह्न 2.00 बजे
=====

1. शोक संवेदना प्रस्ताव :-

सदन वयोवृद्ध स्वतंत्रता सेनानी श्रीमती अरुणा आसफ अली के निधन पर शोक संवेदना व्यक्त करेगा ।

2. प्रश्न :-

3. कार्य मंत्रणा समिति के प्रतिवेदन की प्रस्तुति :-

श्री महेन्द्र सिंह साथी :

श्री राम भज :

कार्य मंत्रणा समिति का 12 वां प्रतिवेदन सदन में प्रस्तुत करेंगे ।

पी. एन. गुप्ता
सचिव

DELHI VIDHAN SABHA
ADDENDA

मंगलवार
Monday, July 30, 1996/ Shravan 08, 1918 (Saka)

2.00 P.M.

1. OBITUARY REFERENCE :

House to make Obituary Reference in respect of passing away of Smt. Aruna Asaf Ali, veteran Freedom Fighter.

2. QUESTIONS :

3. PRESENTATION OF THE REPORT OF THE BUSINESS ADVISORY COMMITTEE :

Shri Mohinder Singh Saathi :
Shri Ram Bhaj :

to present to the House the twelfth Report of the Business Advisory Committee.

P.N. GUPTA
SECRETARY